
  

COMUNE DI MONTOGGIO 

 Città Metropolitana di Genova 
 Via IV Novembre, 18 - C.A.P. 16026 Montoggio (GE) - P. i.v.a. 80007310107 - Tel./Fax (010) 9379324 -9379325 - 838248 

AREA TECNICA 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
N. 016 - AREA  TECNICA - DEL 27/03/2017 

UFFICIO TECNICO 

 
 

Oggetto:  Rimborso oneri concessori relativi alla  pratica edilizia  prot. n. 1221 del 17/3/2007. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
• Vista la richiesta  datata 28/05/2014 prot. 2342 con cui  il  sig. Leonardo Londero  ha richiesto il 

rimborso degli oneri di concessione  nella misura di € 3.518,63; 

• Considerato che da accertamenti d’ufficio si è accertato che detti oneri erano già  stati corrisposti 

in data  05/04/2007  mediante   versamenti postali;  

• Accertato pertanto  che  il suindicato  versamento degli oneri concessori effettuato dal sig. 

Leonardo Londero per espressa rinuncia e ,mancata esecuzione di quanto infra; 

• Si dispone la trasmissione all’Ufficio Ragioneria per accertare l’effettivo incasso da parte 

dell’amministrazione comunale; 

• visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000; 

• Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

 

Di rimborsare l’importo di €  3.518,63  su C/C IBAN IT50v010300140100000049426  intestato  al 

sig. Londero Leonardo. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Geom. Claudio Radi) 

  

 
 



  

COMUNE DI MONTOGGIO 

 Città Metropolitana di Genova 
 Via IV Novembre, 18 - C.A.P. 16026 Montoggio (GE) - P. i.v.a. 80007310107 - Tel./Fax (010) 9379324 -9379325 - 838248 

AREA TECNICA 
 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
 
In relazione all’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2002, n. 267. 
 
 

APPONE 

 

la copertura finanziaria del bilancio corrente esercizio per un importo pari ad €  3.518,63  
all’intervento _______________. Impegno n. _________ del ____________________. 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

(Rag. Tea Daccà) 
 


